
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ  
NUSIŠALINIMO IR NUŠALINIMO ATVEJUS 

2016 M. I KETVIRTIS 

 
Reg. 
Nr. 

Nusišalini
mo ar 

nušalinimo 
data 

Asmens vardas, 
pavardė 

Pareigos Priežastys Pastabos Nusišalinimas 
priimtas/nepriimtas 

(nepriėmimo 
motyvai) 

1 2016-01-28 Romas Karūžna Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą„Dėl 
valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų 
ir lengvatų nustatymo 2016 metams“, nes 
yra suinteresuotas asmuo 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2016-01-28 posėdžio 
protokolas Nr. TP-1 

Nusišalinimas 
priimtas 

2 2016-01-28 Vaida 
Aleknavičienė 

Mero 
pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 
balandžio 15 d. sprendimo Nr. T-50 „Dėl 
Joniškio rajono savivaldybės mero 
pavaduotojo skyrimo ir darbo užmokesčio 
nustatymo“ pakeitimo“, nes svarstomas jos 
darbo užmokestis 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2016-01-28 posėdžio 
protokolas Nr. TP-1 

Nusišalinimas 
priimtas 

3 2016-01-28 Vaida 
Aleknavičienė 

Mero 
pavaduotoja 

Pareiškė pageidavimą nusišalinti svarstant 
klausimą „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
jaunimo reikalų tarybos sudarymo“, nes yra 
siūloma į šią komisiją 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2016-01-28 posėdžio 
protokolas Nr. TP-1 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes 
savivaldybės tarybos 
vertinimu,  
nurodytos 
aplinkybės nėra 
pakankamas 
pagrindas interesų 
konfliktui kilti 

4 2016-02-15 Vaida 
Aleknavičienė 

 

Mero 
pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės 2016–2018 metų 
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir 
klausimo „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
2016 metų biudžeto patvirtinimo“ 
02 programą „Kultūros ir sporto plėtra“, nes 
sutuoktinis yra Joniškio sporto centro 
direktorius 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2016-02-15 posėdžio 
protokolas Nr. TP-2 

Nusišalinimas 
priimtas 



2 
 

 
 

5 2016-02-15 Gintaras 
Gadliauskas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės 2016–2018 metų 
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir  
klausimo „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
2016 metų biudžeto patvirtinimo“ 
02 programą „Kultūros ir sporto plėtra“, nes 
dalyvauja sporto klubo „Siekis“ veikloje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2016-02-15 posėdžio 
protokolas Nr. TP-2 

Nusišalinimas 
priimtas 

6 2016-02-15 Marcijonas 
Urmonas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės 2016–2018 metų 
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir 
klausimo „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
2016 metų biudžeto patvirtinimo“ 
03 programą „Socialinės paramos 
įgyvendinimas ir sveikatos apsaugos 
paslaugų gerinimas“, nes yra viešosios 
įstaigos Joniškio socialinių paslaugų centro 
direktoriaus pavaduotojas 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2016-02-15 posėdžio 
protokolas Nr. TP-2 

Nusišalinimas 
priimtas 

7 2016-02-15 Mindaugas 
Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „ Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės 2016–2018 metų 
strateginio veiklos plano patvirtinimo“  ir 
klausimo „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
2016 metų biudžeto patvirtinimo“ 13 
programą „Kultūros paveldo puoselėjimas. 
Turizmas. Verslas“, nes yra Žagarės 
regioninio parko direktorius 
 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2016-02-15 posėdžio 
protokolas Nr. TP-2 

Nusišalinimas 
priimtas 

8 2016-02-15 Romas Karūžna Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 
27 d. sprendimo Nr. T-12 „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 
darbuotojų darbo užmokesčio“ pakeitimo“, 
nes žmona yra savivaldybės administracijos 
darbuotoja 
 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2016-02-15 posėdžio 
protokolas Nr. TP-2 

Nusišalinimas 
priimtas 



3 
 

9 2016-02-15 Benjaminas 
Rimdžius 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės neformaliojo vaikų 
švietimo lėšų skyrimo ir naudojimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo“, nes tėvas yra Gasčiūnų 
pagrindinės mokyklos direktorius 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2016-02-15 posėdžio 
protokolas Nr. TP-2 

Nusišalinimas 
priimtas 

10 2016-02-15 Edmundas 
Bernotas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės neformaliojo vaikų 
švietimo lėšų skyrimo ir naudojimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo“, nes dirba treneriu 
viename iš sporto klubų 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2016-02-15 posėdžio 
protokolas Nr. TP-2 

Nusišalinimas 
priimtas 

11 2016-02-15 Marcijonas 
Urmonas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės 2016 m. socialinių 
paslaugų plano patvirtinimo“, nes yra 
viešosios įstaigos Joniškio socialinių 
paslaugų centro direktoriaus pavaduotojas 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2016-02-15 posėdžio 
protokolas Nr. TP-2 

Nusišalinimas 
priimtas 

12 2016-02-18 Agnė Valaitienė Teisės ir 
metrikacijos 
skyriaus vedėja 

Nusišalino vertinant Gerdos Petrėnaitės  ir 
Vytos Augustauskienės 2015 m. tarnybinę 
veiklą, nes yra jų tiesioginis vadovas 

Valstybės tarnautojų 
tarnybinės veiklos 
vertinimo komisijos 
2016-02-18 posėdžio 
protokolas Nr. P7-1 

Nusišalinimas 
priimtas 

13 2016-02-18 Rasa Lapukienė Kanceliarijos 
skyriaus 
vedėja 

Nusišalino vertinant Irenos Šimkuvienės 
2015 m. tarnybinę veiklą, nes yra jos 
tiesioginis vadovas 

Valstybės tarnautojų 
tarnybinės veiklos 
vertinimo komisijos 
2016-02-18 posėdžio 
protokolas Nr. P7-1 

Nusišalinimas 
priimtas 

14 2016-02-18 Sigutė 
Ščiglinskienė 

Buhalterinės 
apskaitos 
skyriaus 
vedėja 

Nusišalino vertinant Dovilės Skudraitės, 
Rimutės Šimkūnienės ir Silvos Lipštienės 
2015 m. tarnybinę veiklą, nes yra jų 
tiesioginis vadovas 

Valstybės tarnautojų 
tarnybinės veiklos 
vertinimo komisijos 
2016-02-18 posėdžio 
protokolas Nr. P7-1 

Nusišalinimas 
priimtas 

15 2016-02-22 Marcijonas 
Urmonas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant VšĮ Joniškio socialinių 
paslaugų centro paraišką dėl asmenų, 
turinčių problemų dėl alkoholizmo, 
kodavimo, nes yra šios įstaigos darbuotojas 
 

Joniškio rajono 
savivaldybės sveikatos 
tarybos 2016 m. vasario 
22 d. posėdžio protokolas 
Nr. T-1 
 

Nusišalinimas 
priimtas 



4 
 

16 2016-02-22 Vaida 
Aleknavičienė 

Mero 
pavaduotoja 

Nusišalino svarstant Joniškio Algimanto 
Raudonikio meno mokyklos projektą 
„Tarptautinė sveikatos stovykla „Youth in 
action – healthy youth“, nes paraiškoje 
numatytas partneris - Joniškio sporto 
centras. Sutuoktinis yra šio centro 
direktorius 

Joniškio rajono 
savivaldybės sveikatos 
tarybos 2016 m. vasario 
22 d. posėdžio protokolas 
Nr. T-1 
 

Nusišalinimas 
priimtas 

17 2016-02-22 Vaida 
Aleknavičienė 

Mero 
pavaduotoja 

Nusišalino svarstant Joniškio sporto centro 
paraišką „Joniškis – sportiškas miestas“, nes 
sutuoktinis yra šio centro direktorius 
 

Joniškio rajono 
savivaldybės sveikatos 
tarybos 2016 m. vasario 
22 d. posėdžio protokolas 
Nr. T-1 
 

Nusišalinimas 
priimtas 

18 2016-03-31 Vaida 
Aleknavičienė 
 

Mero 
pavaduotoja 
 
 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 2016 
metų Joniškio rajono savivaldybės 
visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 
programos patvirtinimo“, nes paraiškoje 
numatytas partneris - Joniškio sporto 
centras. Sutuoktinis yra šio centro 
direktorius 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2016-03-31 posėdžio 
protokolas Nr. TP-3 

Nusišalinimas 
priimtas 

19 2016-03-31 Mindaugas 
Balčiūnas 
 

Tarybos narys 
 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 2016 
metų Joniškio rajono savivaldybės 
visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 
programos patvirtinimo“, nes jo 
vadovaujama įstaiga teikė paraišką 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2016-03-31 posėdžio 
protokolas Nr. TP-3 

Nusišalinimas 
priimtas 

20 2016-03-31 Marius Urmonas Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 2016 
metų Joniškio rajono savivaldybės 
visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 
programos patvirtinimo“, nes yra, įstaigos, 
teikusios paraišką direktoriaus pavaduotojas 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2016-03-31 posėdžio 
protokolas Nr. TP-3 

Nusišalinimas 
priimtas 

 
–––––––––––––––––––––– 

 
 
 

 


